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1. JOHDANTO

2. HARVIALAN KAAVA-ALUE

2.1. ALUEEN TOPOGRAFIA

Tutkija Jyri Saukkonen on tehty koko Janakkalan kunnan esihistoriallisten muinaisjäännösten 
inventoinnin vuonna 1985. Tällöin ei kuitenkaan ehditty tarkastamaan kaikkia irtolöytökohteita 
riittävästi. Koska Harvialan ja Turengin yleiskaava-alueilta tunnetaan esihistoriallisia irtolöytöjä ja 
koska Harvialan läheisyydessä tiedetään kiinteitä muinaisjäännöksiä, Museovirasto ehdotti 
kunnalle alueiden tarkempaa inventointia ennen lausunnon antamista alueiden yleiskaavaan 
(kirjeenvaihto 266/303/2001). Tällaisessa inventoinnissa pyritään varmistamaan, ettei alueilla ole 
sellaisia kiinteitä muinaisjäännöksiä, jotka pitäisi huomioida kaavaa laadittaessa.

Harvialan ja Turengin kaava-alueiden inventoimiseen varattiin viikko kenttätöihin ja 2 viikkoa 
esitöihin, löytöjen luettelointiin ja raportin laadintaan. Inventoinnin kustannukset olivat 25 000 mk. 
Kenttätyöt tehtiin 2. - 8.5.2002 Inventoinnin esi-, kenttä-ja jälkitöiden tekemisestä vastasi tutkija 
Kreetta Lesell Museoviraston arkeologiselta osastolta. Inventoinnissa keskityttiin irtolöytöihin ja 
paikkoihin, jotka korkeutensa, topografiansa ja maaperänsä vuoksi olisivat otollisia alueita 
muinaisjäännösten löytämiseen.

Harvialan kaava-alue menee pohjoisessa hiukan rautatien yli, idässä kaava-alueen raja halkaisee 
laajan peltoalueen, etelässä kaava-alue rajoittuu Hiidenjokeen ja lännessä pieneen puroon, joka 
laskee Hiidenjokeen. Alueella on vain muutama talo, tie, hiukan metsikköä ja paljon peltoa, joista 
osa on taimistona. Suurin osa alueesta on jokeen viettävää savipeltoa. Moreenimaita ovat 
Katajamäki, pieni saari pellon länsiosassa, metsikkö Alikartanontien pohjoispuolella ja alueen 
pohjoisosat rautatien läheisyydessä.

Alueella on tapahtunut maansiirtoja, varsinkin moreenimaiden kohdalla. Katajamäkeen on 
rakennettu muutama talo. Asukkaiden mukaan Katajamäen moreenisaarekkeesta on sekä viety että 
siihen on tuotu maata. Samaa kertoo alueella ollut syvä kuoppa, jossa maa oli hyvin sekaista. 
Alikartanontien pohjoispuolella olevan moreeniniemen etelärinteessä oli vanha sorakuoppa. 
Moreeniniemi oli osittain tuhoutunut myös tien takia.

Kiinteät muinaisjäännökset ovat kulttuuriympäristön vanhimpana osana lain nojalla rauhoitettuja ja 
vaikuttavat näin ollen maankäytön mahdollisuuksiin. Siksi asianmukaiset ja ajantasaiset tiedot 
esihistoriallisista suojelukohteista ovat tärkeitä maankäyttöä ja kaavoitusta suunniteltaessa. 
Alueella, josta tunnetaan irtolöytöjä tai jonka läheisyydessä on kiinteitä muinaisjäännöksiä, on 
tärkeätä tehdä arkeologinen inventointi ennen kaavoittamista, jotta ennestään tuntemattomat 
muinaisjäännökset löydettäisiin. Tällöin kohteet voidaan ottaa huomioon kaavoituksesta ja yhdessä 
Museoviraston kanssa voidaan päättää jätetäänkö kohteet suojeltavaksi tai tutkitaanko ne ennen 
rakentamista.
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2.2. ALUEEN IRTOLÖYDÖT

2.2.1. JANAKKALA 46, KM 16297 MIEKKA

Sijainti: Janakkalan kirkolta 6,5 km pohjoisluoteeseen.

Tutkimukset:
Löydetty vuonna 1964, Diar. 22.7.1964
Helmer Salmo tarkastus vuonna 1966
Salmon mukaan kyseessä oli hajalöytö, sillä paikan tarkastuksessa ei havaittu mitään 
kiinteään muinaisjäännökseen viittaavaa.

Kunta : Janakkala
Kylä: Niemenpää 
Löytöpaikka: Paimenaro 
Peruskartta 2131 12 Harviala 
x = 6760 36 
y = 2530 82 
z = 82,5

Jyri Saukkonen ei tarkastanut löytöpaikkaa vuoden 1984 inventoinnissa, koska alue 
oli sokerijuurikkaiden korjuun jäljiltä naattien peitossa koko inventoinnin ajan.

Vuoden 2002 tutkimukset:
Inventoinnin aikana löytöpaikka oli vastakynnettyä peltoa. Aluksi kynnetyillä pelloilla käveltiin 
alueen mahdollisten irtolöytöjen ja likamaan löytämiseksi. Mitään ei kuitenkaan löydetty. Tämän 
jälkeen lähelle löytökohtaa kaivettiin kaksi koekuoppa ja maata kairattiin useassa kohtaan. Maaperä 
oli savensekaista hiesua ja kuivunut erittäin kovaksi. Mitään viitteitä kiinteästä
muinaisjäännöksestä maaperässä ei havaittu. Myöhemmin paikalla käytiin uudestaan 
metallinpaljastimen kannassa mahdollisten rautaesineiden havaitsemiseksi, joita ei kuitenkaan 
löytynyt. Löytöpaikan lähellä olevan Katajamäen asukkailta ja Harvialan taimiston työntekijöiltä 
tiedusteltiin mahdollisia irtolöytöjä ja muita havaintoja. Mitään esineitä ei kuitenkaan ollut löytynyt.

Yhteenveto:
Rautakautisen miekan löytyminen viittaisi lähinnä hautaukseen, uhriin tai kätköön. Löytöpaikalla ei 
kuitenkaan havaittu mitään muuta hautaukseen liittyvää inventoinnin yhteydessä tai Salmon 
tarkastuksessa vuonna 1966. Rautakautiset ruumishaudat ovat yleensä myös moreenimailla, eivätkä 
savipellolla kuten tämä irtolöytö. Koska miekan hukkaaminen tuntuu epätodennäköiseltä, kyseessä 
voisi olla mahdollisesti uhri- tai kätkölöytö, kummassakin tapauksessa kuitenkin irtolöytö, joka ei 
aiheuta jatkotoimenpiteitä. Kolmantena vaihtoehtona on myös miekan kulkeutuminen paikalle 
muualta maansiirtojen yhteydessä.
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2.2.2. JANAKKALA 51, KM 14418 PUTKELLINEN KEIHÄÄNKÄRKI

Sijainti: Janakkalan kirkolta 6,5 km pohjoiseen.

2.2.3. JANAKKALA 50, KM 22706 KVARTSI-ISKOS

Sijainti: Janakkalan kirkolta 6,5 km pohjoiseen.

Tutkimukset:
Löydetty vuonna 1984, Diar. 14.2.1985

Kunta : Janakkala 
Kylä: Harviala
Löytöpaikka: Haulionmäki 2 
Peruskartta 2131 12 Harviala 
x= 6760 33 
y = 2531 85 
z = n. 87

Kunta : Janakkala
Kylä: Harviala
Löytöpaikka: Haulionmäki 1 
Peruskartta 2131 12 Harviala 
x = 6760 41 
y = 2531 81 
z = 87

Tutkimukset:
Löydetty vuonna 1958, Diar. 5.9.1958
Jyri Saukkonen tarkasti löytöpaikan vuoden 1984 inventoinnissa, eikä löytänyt alueelta mitään 
muinaisjäännökseen viittaavaa. Tästä paikasta n. 100 m luoteeseen löytyi yksi kvartsi-iskos.

Vuoden 2002 tutkimukset:
Löytöpaikka on nykyisin loivasti länteen viettävää peltoa, jossa kasvaa Harvialan taimiston 
istuttamia puita. Pellon itäpuolella on metsikkö ja etelässä menee Alikartanontie. Metsikössä tien 
pohjoispuolella on sorakuoppa. Aluksi pellolla käveltiin alueen mahdollisten irtolöytöjen ja 
likamaan löytämiseksi. Mitään ei kuitenkaan löydetty. Tämän jälkeen maata kairattiin useassa 
kohtaan sekä pellolla että metsikössä. Maaperä pellolla oli soransekaista hiesua, metsikössä soraa. 
Mitään viitteitä kiinteästä muinaisjäännöksestä maaperässä ei havaittu. Myöhemmin paikalla käytiin 
uudestaan metallinpaljastimen kannassa mahdollisten rautaesineiden havaitsemiseksi, 
metallinpaljastimen avulla ei kuitenkaan löytynyt mitään. Alikartanontien eteläpuolella olevien 
talojen ihmisiltä ja Harvialan taimiston työntekijöiltä tiedusteltiin mahdollisia irtolöytöjä ja muita 
havaintoja. Mitään uutta ei kuitenkaan ollut ilmennyt.

Yhteenveto:
Kyseessä voisi olla mahdollisesti hukkaan joutunut esine, uhri tai kätkö tai esine, joka on 
kulkeutunut maasiirtojen yhteydessä paikalle. Kaikissa tapauksessa kuitenkin irtolöytö, joka ei 
aiheuta jatkotoimenpiteitä.
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2.2.4. JANAKKALA 52, KM 16634 HIOIN TAI RIIPUS

Sijainti: Janakkalan kirkolta 6 km pohjoisluoteeseen.

enempää merkkejä 
jatkotoimenpiteitä.

Kunta : Janakkala
Kylä: Koljala
Löytöpaikka: Haulionmäki 3 
Peruskartta 2131 12 Harviala 
x = 6760 13 
y = 2531 93 
z = 83 - 84

Vuoden 2002 tutkimukset:
Löytöpaikka on nykyisin tasaista peltoa, jota yhä viljellään. Löytöpaikka ja sen ympäristö 
tarkastettiin huolellisesti inventoinnin aikana, mitään ei kuitenkaan havaittu. Läheisistä taloista 
kyseltiin tietoja uusista löydöistä ja muista havainnoista läheisyydessä, mitään uutta ei kuitenkaan 
ilmennyt. Näiden tietojen perusteella kyseessä on irtolöytö.

Tutkimukset:
Löydetty vuonna 1964, Diar. 17.2.1965
Jyri Saukkonen tarkasti löytöpaikan vuoden 1984 inventoinnissa (kts. Janakkala 52, s. 120). Mitään 
kiinteään muinaisjäännökseen viittaavaa ei kuitenkaan ilmennyt.

metsikössä. Pellolle ja metsikköön kaivettiin neljä pientä 50 x 50 cm koekuoppaa. Maaperä pellolla 
oli soransekaista hiesua, metsikössä soraa. Alikartanontien eteläpuolella olevien talojen ihmisiltä ja 
Harvialan taimiston työntekijöiltä tiedusteltiin mahdollisia irtolöytöjä ja muita havaintoja. Mitään ei 
kuitenkaan ollut ilmennyt.

Jyri Saukkonen löysi kvartsi-iskoksen inventoinnissa vuoden 1984 tarkastaessaan keihäänkärjen 
löytöpaikkaa (kts. Janakkala 51, s.). Iskos löytyi pellolta läheltä metsikköä. Saukkonen teki 
muutaman koekuopan metsikköön heti löytöpaikan itäpuolelle mitään kiinteään 
muinaisjäännökseen viittaavaa ei kuitenkaan ilmennyt.

Yhteenveto:
Kvartsi-iskos voisi viitata lähinnä kivikautiseen asuinpaikkaa. Kivikautisen asuinpaikan 
todennäköisin sijainti olisi metsikön etelärinne, jossa sijaitsee sorakuoppa ja Alikartanontie. Tämä 
alue on kuitenkin tuhoutunut soranoton ja tien tekemisen yhteydessä. Koska alueelta ei löytynyt 

kiinteästä muinaisjäännöksestä, iskos jää irtolöydöksi, joka ei aiheuta

Vuoden 2002 tutkimukset:
Löytöpaikka on nykyisin loivasti länteen viettävää peltoa, jossa kasvaa Harvialan taimiston 
istuttamia puita. Pellon itäpuolella on metsikkö. Aluksi pellolla käveltiin alueen mahdollisten 
irtolöytöjen ja likamaan löytämiseksi. Myös metsikön pohjois-ja itäpuolella olevat pellot tutkittiin 
Mitään ei kuitenkaan löydetty. Tämän jälkeen maata kairattiin useassa kohtaan sekä pellolla että
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2.3. HARVIALAN KAAVA-ALUEEN MUUT OSAT

LÄHELLÄ KIINTEÄTOLEVAT

2.4.1. NIEMENPÄÄN MUINAISMUISTOALUE, JANAKKALA 42 - 45

2.4.2 MUUT LÄHISTÖLLÄ OLEVAT MUINAISJÄÄNNÖKSET

Kaava-alueen lähistöllä tiedetään myös Marjumäen kuppikivi, joka on noin 0,5 km pohjoiseen 
kaava-alueesta. Harvialan kartanon läheisyydestä on löytynyt myös soikea tuluskivi KM 3289:3 
Janakkala 48 ja vasarakirves Janakkala 49, joka ei ole saatu Museovirastoon. Kirveen tarkkaa 
löytöpaikkaa ei tunneta.

Muut Harvialan kaava-alueet inventointin kävelemällä kynnetyt pellot ja tarkastamalla ojat ja muut 
kuopanteet. Katajamäen moreenisaarekkeen lähipellot tarkastettiin huolellisemmin. Tällä alueella 
pellolla myös kairattiin. Mitään jälkeä likamaasta tai löydöistä ei havaittu.

Inventoinnin yhteydessä alueella käytiin pikaisesta ja todettiin, että sinne oli tehty uuden näköinen 
metsätie, niemen korkeimmassa kohdassa oli myös kaivettu kuoppia. Myös tällainen maaperään 
koskeminen on alueella kiellettyä.

2.4. HARVIALAN KAAVA-ALUEEN
MUINAISJÄÄNNÖKSET JA LÄHILÖYDÖT

Harvialan kaava-alueen itäpuolella sijaitsee huomattava muinaisjäännösalue, jossa sijaitsee mm. 
keskiaikaisen kartanon rauniot, kuppikivi, alueelta on myös mahdollisesti löytynyt rautakautinen 
solki Janakkala 43 (löytöpaikka ei ole varma), kampakeraaminen saviastianpala Janakkala 44 
(löytöpaikka ei ole varma). Paikallisten ihmisten mukaan niemen länsipuolella on ollut hevosten 
juottopaikka, josta on löytynyt omituisia esineitä. Paikka sijaitsee niemessä, jonka itäpuolella on 
Miemalanselkä, etelää kiertää Hiidenjoki ja idässä on Hiidenjokeen laskeva puro. Alue on 
muinaisjäännösaluetta, jota koskeviin suunnitelmiin on aina otettava yhteys Museovirastoon.
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3. TURENGIN KAAVA-ALUE

3.1. ALUEEN TOPOGRAFIA

3.2. ALUEEN IRTOLÖYDÖT JA NIIDEN LÖYTÖPAIKKOJEN TUTKIMINEN

3.2.1. JANAKKALA 61 A JA B, KM 11917 OIKOKIRVES

Sijainti: Janakkalan kirkolta 5 tai 5,5 km koilliseen.

Tutkimukset:
Löydetty vuonna 1945, Diar. 30.7.1948
Jyri Saukkosen vuoden 1984 inventoinnissa ei pystytty enää varmuudella selvittämään oikokirveen 
löytöpaikkaa. Mahdollisuuksia jäi kaksi, jotka molemmat sopivat löytöpaikan tietoihin.

Kunta : Janakkala
Kylä: Turenki
Löytöpaikka: A Ylitalo tai B Aarila
Peruskartta 2131 11 Janakkala
A (Ylitalon päärakennuksen koordinaatit) 
x= 6757 00 
y = 2536 76 
z = 95
B (Aarilan päärakennuksen koordinaatit)
x= 6757 46
y = 2537 11
z= 101

Löytöpaikka B vaikutti lupaavalta, se oli pieni saareke peltojen keskellä, johon oli rakennettu taloja 
Varsinkin sen itäpuolen pelloissa oli näkyvissä hiekkaa. Täältä löytyi kaksi kvartsi-iskosta. Tämän 
jälkeen eri puolilla saareketta kaivettiin pieniä koekuoppia ja sitä kairattiin. Lisää löytöjä tai 
likamaata ei kuitenkaan havaittu. Löytöpaikan lähellä asuvilta ihmisiltä kyseltiin heidän 
havainnoistaan, mitään ei kuitenkaan ollut ilmennyt. Joten myöskään täältä ei tullut merkkejä 
kiinteästä muinaisjäännöksestä.

Vuoden 2002 tutkimukset:
Löytöpaikan A lähellä oli vastakynnettyä peltoa, joka tutkittiin mahdollisten irtolöytöjen ja 
likamaan löytämiseksi. Maaperä oh savensekaista multaa, ja kuivunut erittäin kovaksi. Mitään 
viitteitä kiinteästä muinaisjäännöksestä ei havaittu.

Turengin kaava-alue sijaitsee Turengin keskustan itäpuolella. Se on suurimmaksi osaksi 
peltolaaksoa, jossa maaperä on melko savista. Idässä ja pohjoisessa rinteet kohoavat. Täällä 
maaperä muuttuu vähitellen moreeniksi ja pellot vaihtuvat metsäksi. Pohjoisessa metsän jälkeen 
tulee Lastujärvi, jonka rannalle kaava-alue päättyy. Laaksossa on myös pari mäkeä, jotka ovat 
ainakin osittain maaperältään hiekkaa. Näille paikoilla on omakotitalo asutusta ja niitä ympäröi 
pellot.
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mahdollisessa löytöpaikassa ei tullut viitteitä kiinteästä

3.2.2. JANAKKALA 60, KIVITALTTA?

Sijainti: Janakkalan kirkolta 6,5 km koilliseen.

löytö, koska esinettä ei ole koskaan saatu Museovirastoon,

3.3. TURENGIN KAAVA-ALUEEN MUUT OSAT

Kaava-alueen muut osat pyrittiin inventoimaan, lähinnä tutkimalla kynnettyjä peltoja ja 
keskustelemalla paikallisten asukkaiden kanssa. Varsinkin peltojen keskellä oleviin 
moreenimaasaarekkeisiin kiinnitettiin huomiota. Valitettavasti nämä olivat useimmiten jo 
rakennettu ja joissakin niistä oli sorakuoppia. Myöskin laakson rinteillä oleviin moreenimaihin 
kiinnitettiin huomiota. Useimmiten maaperän hiekka ja sora tulivat näkyviin yli 100 m korkeudessa 
mpy. Mitään viitteitä kiinteästä muinaisjäännöksestä ei kuitenkaan havaittu alueella.

Yhteenveto:
Inventoinnin yhteydessä ei saatu minkäänlaisia tietoa vanhasta löydöstä, eikä myöskään mitään 
merkkejä kiinteästä muinaisjäännöksestä. Joten kivitaltta jää ainoastaan mahdolliseksi irtolöydöksi.

Lastuvuoren päärakennuksen koordinaatit 
x= 6758 70
y = 2537 22
z= 120

Kunta : Janakkala
Kylä:
Löytöpaikka: Lastuvuori
Peruskartta 2131 11 Janakkala

Vuoden 2002 tutkimukset:
Inventoinnissa käytiin karttaan merkityllä mahdollisella löytöpaikalla. Lastuvuorentien itäpuolella 
lähellä karttaan merkittyä paikkaa oli kynnöksellä oleva pelto, joka tarkastettiin. Lupaavalta tuntui 
varsinkin pellon pohjoisosa, jossa oli näkyvissä mullan seassa hiekkaa. Mitään löytöjä ei kuitenkaan 
saatu. Myöskin tien toisella puolella olevista taloista kyseltiin. Vanhaa löytöä ei muistettu, eikä 
uusia ole saatu. Alue on myös melko korkealla kivikautiseksi asuinpaikaksi

Tutkimukset:
Löydetty vuonna?, epävarma
löytöpaikka myös epävarma
Jyri Saukkosen vuoden 1984 inventoinnissa käytiin Lastuvuorella, mutta paikalta ei löydetty 
ketään, jolta asiaa olisi voitu tiedustella.

Yhteenveto:
Kummassakaan oikokirveen 
muinaisj äännöksestä.
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4. YHTEENVETO

Vaikka sekä Harvialan että Turengin kaava-alueilta tunnetaan esihistoriallisia irtolöytöjä, merkkejä 
kiinteästä asuinpaikasta tai muusta muinaisjäännöksestä ei inventoinnin aikana saatu, joten 
jatkotoimenpiteisiin ei ole aihetta. Irtolöydöt ovat kuitenkin merkkejä siitä, että jossain lähistöllä on 
mahdollisesti kiinteitä muinaisjäännöksiä, jotka eivät välttämättä ole vielä tiedossa. Erityistä 
huomiota kannattaa kiinnittää Harvialan kaavan ulkopuolelle jäävään Niemenpään 
muinaismuistoalueeseen, jonka kohdalla kaikista maankäyttösuunnitelmista pitää ottaa yhteyttä 
Museovirastoon.

16.12 2001 Helsingissä 
Kreetta Lesell
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50026 Miekan löytöpaikka näkyy edessä. Taustalla näkyy Katajamäen taloja. NNE-SSW
50027 Putkellinen keihäänkärki on löytynyt metsikön läheltä. SW-NE.
50028 Yleiskuva kvartsi-iskoksen löytöpaikasta. NW-SE.
50029 Yleiskuva riipuksen löytöpaikasta. N-S
50030 Niemenpään röykkiö. Kuppikivi näkyy edessä.
50031 Oikokirveen mahdollinen löytöpaikka. Kaksi kvartsia löytyi talon edestä. E-W.
50032 Mahdollisen kivitaltan mahdollinen löytöpaikka. E-W.

124701 Miekan löytöpaikka näkyy edessä. Taustalla on Katajamäen taloja. NNE-SSW
124702 Putkellinen keihäänkärki on löytynyt metsikön läheltä. SW-NE.
124703 Yleiskuva kvartsi-iskoksen löytöpaikasta. NW-SE.
124704 Yleiskuva riipuksen löytöpaikasta. N-S
124705 Niemenpään muinaisjäännöksen kuppikivi.
124706 Niemenpään röykkiö. Kuppikivi näkyy edessä.
124707 Oikokirveen mahdollinen löytöpaikka. Kaksi kvartsia löytyi talon edestä. E-W.
124708 Mahdollisen kivitaltan mahdollinen löytöpaikka. E-W.

HARVIALAN JA TURENGIN KAAVA-ALUEIDEN INVENTOINTI 2002
MV-NEGATIIVILUETTELO
Kuvannut Kreetta Lesell

HARVIALAN JA TURENGIN KAAVA-ALUEIDEN INVENTOINTI 2001 
DIAPOSITIIVILUETTELO d. 48692 - 48696
Kuvannut Kreetta Lesell
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Kuv. KLesell

Yleiskuva kvartsi-iskoksen icjtö- 
paikasti. NW-SE.

Putkeilinen keihäänkärki on löy
tynyt metsikön läheltä. SW-NE.

Miekan löytöpaikka näkyy edessä. 
Taustalla näkyy Katajamäen taloja.
NNE-SSW.

JANAKKALA HÄRMÄLÄ KAAVA-ALUEEN INVENTOINTI
Kreetta Lesell 2002
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Kuv. K.Lesell

M

Niemenpään muinaisjäännöksen 
kuppikivi.

Niemenpään röykkiö. Kuppikivi 
näkyy edessä.

Yleiskuva riipuksen löytöpaikasta 
N-S.

JANAKKALA HARVIALA KAAVA-ALUEEN INVENTOINTI 
Kreetta Lesell 2002
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Kuv. K.Lesell

Mahdollisen kivitaltan mahdolli
nen löytöpaikka. E-W.

Oikokirveen mahdollinen löytö
paikka. Kaksi kvartsia löytyi ta
lon edestä. E-W.

JANAKKALA TURENKI KAAVA-ALUEEN INVENTOINTI
Kreetta Lesell 2002
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